
                                                       2100/370 
DIREZIONE GENERALE PER GLI AFFARI POLITICI E DI SICUREZZA 
 

         

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 2100/315 del 2 settembre 2019, con cui si approvano  le risultanze 

dei lavori della Commissione incaricata della procedura di valutazione delle proposte volte ad ottenere la 

concessione di contributi ex art. 23 ter, comma 2 del D.P.R. 18/67, per la realizzazione di progetti aventi la 

finalità di mantenimento della pace e di sicurezza internazionale  e di attuazione di iniziative umanitarie e di 

tutela dei diritti umani, avviata con Decreto direttoriale n. 2100/194 del 30 maggio 2019 e Avviso di Pubblicità 

di pari data, pubblicati sul sito istituzionale del Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione 

Internazionale (MAECI); 

 

CONSIDERATA la rettifica disposta in data 14 ottobre 2019 del verbale del 26 agosto 2019, con la quale i 

componenti della suindicata Commissione, nel concordare con la proposta del Responsabile unico del 

procedimento, hanno proceduto alla correzione del mero errore materiale relativo al contributo in favore della 

Fondazione Alcide De Gasperi per la democrazia, la pace e la cooperazione internazionale; 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

 

E’ approvata la succitata rettifica e, pertanto, l’importo del contributo in favore della Fondazione Alcide De 

Gasperi per la democrazia, la pace e la cooperazione internazionale è da intendersi pari a € 33.480,00 anziché 

€ 22.380,00. 

 

Il Decreto del Direttore Generale n. 2100/315 dispiega efficacia a decorrere dal 2 settembre 2019. 

 

 

Roma, 15 ottobre 2019   

 

Ambasciatore Sebastiano Cardi 

 

 

 

 


		2019-10-16T15:46:40+0200




